
Dodatek č. 22 k pojistné smlouvě číslo 0021759995 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Sídlo: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 
Zastoupena: 

 
IČ: 639 98 530  
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 

dále jen pojistitel 

a  

Statutární město Most 
Sídlo: Most, Radniční 1/2, PSČ 434 69  
Zastoupena: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města 
IČ: 002 66 094 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku s platností k 12. 02. 2019 
Bankovní spojení: ČS, a.s. Most, č. ú.: 27-1041368359/0800 

dále jen pojistník 

uzavírají 

tento dodatek pojistné smlouvy, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele, pojistnou smlouvou a 
přílohami tvoří nedílný celek. 

 Distributor pojištění  

Kategorie PZ Samostatný zprostředkovatel jednající jako pojišťovací makléř 

Název RENOMIA, a.s. 

IČ 483 91 301 

Sjednatelské číslo 9999055000 

Jméno a příjmení jednající osoby; 
ID jednající osoby 

 

Zaměstnanec pojistitele - pečovatel: 

Správa pojistné smlouvy: 

PN: 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D 22 k PS 0021759995 

- 2 - 

Článek I. 
Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Pojistitel a pojistník sjednávají tímto dodatkem následující změny v pojistné smlouvě: 

1) Bod 1. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ), článku II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 1.26. v následujícím znění: 

1.26. Sjednává se pojištění ostatní vlastní věci movité. 

Specifikace předmětu pojištění: 

jedná se o hlukoměr (přístroj o velikosti 10x10x40 cm uložený v boxu 30x12x50cm s připojením k el. energii) umístěný na 
rodinném domě. 

Místo pojištění: Pod Širokým vrchem 251, 434 01 Most 

Celková pojistná částka činí: 347.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 1.000,-Kč 

Pojištění pro pojistné nebezpečí 
povodeň se sjednává se spoluúčastí: 

10%, min. 20.000,-Kč 

2) Bod 2.1. (POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ), článku II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 2.1.27. v následujícím znění: 

2.1.27. Sjednává se pojištění ostatní vlastní věci movité. 

Specifikace předmětu pojištění: 

jedná se o hlukoměr (přístroj o velikosti 10x10x40 cm uložený v boxu 30x12x50cm s připojením k el. energii) umístěný 
na rodinném domě. 

Místo pojištění: Pod Širokým vrchem 251, 434 01 Most 

Celková pojistná částka činí: 347.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10.000,-Kč 

Z důvodu opětovného zařazení hlukoměru do rozsahu této pojistné smlouvy se aktualizuje způsobu zabezpečení,  
pro výše uvedený předmět pojištění se písm. f), bodu 14., přílohy č. 9 této pojistné smlouvy (Smluvní ujednání pro Statutární 
město Most) nahrazuje následovně: 

 

14. Akceptace způsobu zabezpečení: 
 

f) hlukoměr: 
- přijímač zvuku je umístěn na tyči nebo na železném sloupku, který je umístěn na rovné střeše, která je ve výšce 2,5 m nad zemí; 
- zbývající část hlukoměru bude umístěna v obytné (technické) místnosti uvnitř budovy; 
- vstupní dveře jsou plastové/dřevěné, opatřeny bezpečnostním zámkem; 
- oplocení pozemku je cihlové (výška plotu cca. 2 m), přičemž je pozemek po straně částečně obklopen skálou; 
- pozemek je střežen psy. 

 
3) Bod 2.2. (POJIŠTĚNÍ VANDALISMU), článku II. pojistné smlouvy se doplňuje o odst. 2.2.25. v následujícím znění: 

2.2.25. Sjednává se pojištění ostatní vlastní věci movité. 

Specifikace předmětu pojištění: 

jedná se o hlukoměr (přístroj o velikosti 10x10x40 cm uložený v boxu 30x12x50cm s připojením k el. energii) umístěný 
na rodinném domě. 

Místo pojištění: Pod Širokým vrchem 251, 434 01 Most 

Celková pojistná částka činí: 100.000,-Kč 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí: 10%, min. 5.000,-Kč 

Pojištění se sjednává na první riziko. 



Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
D 22 k PS 0021759995 

- 3 - 

Článek II. 
Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Živelní pojištění 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .................................. ......................... 2.820,-Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem (od 15. 02. 2022 do 30. 09. 2022) . ..................... 1.762,-Kč 

2. Pojištění odcizení a vandalismu 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .................................. ......................... 4.000,-Kč 
poměrné pojistné za změny provedené tímto dodatkem (od 15. 02. 2022 do 30. 09. 2022) . ..................... 2.498,-Kč 

Celkové navýšení ročního pojistného činí ................................................................................ ...................... 6.820,-Kč 

Celkové poměrné pojistné za období od 15. 02. 2022 do 30. 09. 2022 činí ............................... ...................... 4.260,-Kč 

Celkové poměrné pojistné ve výši 4.260,-Kč je splatné k datu 10. 03. 2022 na účet pojišťovacího makléře č. 5030018888/5500 
pod variabilním symbolem 0021759995 (číslo pojistné smlouvy). 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Datum počátku účinnosti tohoto dodatku pojistné smlouvy: 15. 02. 2022 

2. Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

3. Pojištění se sjednává s pojistným obdobím v délce 12 měsíců. 

Pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku smlouvy, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. 

4. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti. 

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany a je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží pojistník, 1 pojišťovací makléř a 1 
pojistitel. 

   Jaroslav Pilous 
vedoucí oddělení korporátní klientely 

Mgr. Jan Paparega 
primátor města 

 


